
 

 

 
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

  

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   7   марта   2024   года  № 85/779-7 

город Смоленск 

 

 

О члене избирательной комиссии 

Смоленской области с правом 

совещательного голоса, назначенном 

доверенным лицом зарегистрированного 

кандидата на должность Президента 

Российской Федерации Слуцкого Леонида 

Эдуардовича  

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона          

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 22 ноября 2023 года № 138/1057-8 «О формах 

удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного 

голоса, назначенных кандидатами на должность Президента Российской 

Федерации», рассмотрев представленные в избирательную комиссию 

Смоленской области документы о назначении доверенным лицом 

зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской 

Федерации Слуцкого Леонида Эдуардовича члена избирательной комиссии 

Смоленской области с правом совещательного голоса, избирательная комиссия 

Смоленской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять к сведению письменное уведомление Бердниковой Надежды 

Анатольевны, доверенного лица зарегистрированного кандидата на должность 

Президента Российской Федерации Слуцкого Леонида Эдуардовича, о 



2 

назначении Любимова Дмитрия Александровича членом избирательной 

комиссии Смоленской области с правом совещательного голоса. 

2. Выдать члену избирательной комиссии Смоленской области с правом 

совещательного голоса Любимову Дмитрию Александровичу удостоверение 

установленного образца.  

3. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии 

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном 

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info». 

 

 

 

Председатель комиссии  О.И. Жукова 

   

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова 
 


